
Seznam pomůcek 4. a 5. ročník  

 

 Vybavený penál (pero – může být gumovací, obyč. tužky č. 1, č. 2, č. 3 

nebo mikrotužka, 4x tenký centropen 0,3 mm- základní barvy, 2x silnější 

zvýrazňovač, pastelky základních barev,  ořezávátko, bílá guma, malé 

pravítko na podtrhávání, malé lepidlo, ostré nůžky 15cm, 17cm, černý 

tenký centropen pro VV) 

 Úkolníček 

 2x trojúhelník s ryskou (optimálně barevné se zvýrazněnou černou 

ryskou) 

 Kružítko – zkontrolovat jeho stav, opravit nebo koupit funkční, nejlépe 

kovové 

 Pravítka a kružítko, vhodné pro potřeby žáků, bude ukázáno na 1. třídní 

schůzce v září.  

 Potřeby na VV (vodové barvy, temperové barvy – základní řada, 

voskové pastely, suché pastely (ne křídy), kelímek na vodu, hadřík, 

paleta, igelitový ubrus, (stará košile nebo větší tričko), modelína, štetce 

ploché č.4, 8,12 a kulaté č. 4, 6, 8. Pokud máte zachovalé vybavení z 

loňského školního roku – není nutné kupovat nové!!!  

 TV – oblečení prosíme do látkového sáčku větší velikosti (tričko, tepláky, 

mikina, kraťasy, sálová obuv- ne cvičky, náhradní ponožky) 

 Sáček na přezůvky – pouze látkový – NE IGELITOVOU TAŠKU 

Další informace:  

 Pracovní sešity obdrží děti v září 

 Na počátku školního roku bychom  dětem obstarali  všechny sešity, 

barevné papíry, čtvrtky A4 A3, pomůcky, které budeme potřebovat během 

školního roku. Na tyto pomůcky budeme vybírat 200Kč na počátku 

školního roku. 

 


